
 

 

 

 

                                      OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______Prot.,                  Tiranë,  më ____/_____/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara” sh.a   

 Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3 “Tiranë.  

Tel/Faks: ___________________________________   

E-mail :  irma.perndoj@obp.al 

Ueb-faqe: www.obp.al, info@obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08894-06-11-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbim lyerje dhe mirëmbajtje ndërtesash, të Spitalit 

Korçë MK me afat 24 muaj”. 

5. Fondi limit: 13,556,837.13 (trembëdhjetë milion e pesëqind e  pesëdhjet e gjashtë mijë e tetëqind e 

tridhjet e shtatë pikë trembëshjetë) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  24 Muaj nga momenti 

i nënshkrimit të kontratës/kontratave, deri në përfundimin e afatit të Marrëveshjes Kuadër 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.06.2024 ora 11.00 

   

 

http://www.obp.al/

